
DOP.001.4.2025 

 

Uchwała Nr 29/2025 

 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Studiów Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie   

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 2 i art. 75 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), Senat 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Uchwala się Regulamin Studiów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie, zwany dalej „Regulaminem Studiów”, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§2. 

1. Regulamin Studiów wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r., po 

uzgodnieniu z Parlamentem Studentów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie. 

2. Jeżeli w ciągu trzech miesięcy od daty podjęcia niniejszej uchwały Senat 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie i Parlament Studentów 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie nie dojdą do porozumienia 

w sprawie treści Regulaminu Studiów, Regulamin Studiów wchodzi w życie na 

mocy ponownej uchwały Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie podjętej większością co najmniej 2/3 głosów jego statutowego 

składu. 

 

§3. 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu Studiów traci moc Regulamin Studiów 

uchwalony Uchwałą Nr 59/2023 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  



DOP.001.4.2025 

w Szczecinie z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie.   

 

 

 

 

prof. dr hab. Leszek Domański 

        Rektor PUM 

     Przewodniczący Senatu 

 

 

 

 


